


10-11 июня 2025 г. г. Москва

№ статус ФИО категория страна

1 Главный судья Богомолов Владимир Александрович ВК Россия

2 Главный секретарь Давыдченко Анна Анатольевна ВК Россия

3 Зам. главного секретаря Чеботарь Александр Витальевич 1 Россия

4 Зам.главного судьи Гончаров Юрий Сергеевич ВК Россия

5 Зам.главного судьи Кораллова Ирина Александровна ВК Россия

6 Зам.главного судьи Корниенко Максим Александрович ВК Россия

7 Руководитель ковра Доскалиев Кайрат Муратович МК Казахстан

8 Руководитель ковра Адилов Ислом Ибрагимович МК Узбекистан

9 Руководитель ковра Болотский Роман Михайлович ВК Россия

10 Судья Абрамов Константин Сергеевич ВК Россия

11 Судья Атаев Джавид Джейхунович 1 Россия

12 Судья Бекетов Толобек Халиоллович ВК Россия

13 Судья Дроков Артем Николаевич ВК Россия

14 Судья Ерёменко Сергей Александрович МК Беларусь

15 Судья Зверев Антон Александрович МК Киргизия

16 Судья Лебедев Антон Алексеевич ВК Россия

17 Судья Барабанова Ольга Алексеевна ВК Россия

18 Судья Павлов Денис Александрович ВК Россия

19 Судья Пегасов Сергей Вячеславович ВК Россия

20 Судья Сейтаблаев Александр Владимирович ВК Россия

21 Судья Суханов Михаил Игоревич ВК Россия

22 Судья Торопин Андрей Геннадьевич ВК Россия

23 Судья Торосян Седрак Рубикович ВК Россия

24 Судья Ходжоян Арен Артемович ВК Россия

25 Судья Циклаури Илья Геронтович ВК Россия

26 Судья Шелепин Анатолий Николаевич ВК Россия

27 Судья Багдасаров Владимир Лорисович 1 Россия

28 Судья Дагоев Али Ахмедович 1 Россия

29 Судья Митин Максим Дмитриевич 1 Россия

30 Судья Перепелюк Андрей Александрович 1 Россия

31 Судья Шикалов Юрий Александрович 1 Россия

32 Судья Абрамова Анастасия Сергеевна 2 Россия

33 Судья Ильянов Дмитрий Павлович 2 Россия

34 Судья Полосина Валерия Вячелавовна 3 Россия

Главный судья 

Главный секретарь

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев 

Клецковых" 

среди юношей до 14-16 лет

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)



юноши 14-16 лет

7

7

7

7

7

28

7

6

76

Главный судья 
Главный секретарь

Список участвующих команд

Всероссийские соревнования 

"Командный Кубок братьев Клецковых" 

по самбо

10.06.2025 - 11.06.2025

г.Москва

УФО 5. Свердловская область

4. Саратовская областьПФО

3. Ярославская обл

1. Рязанская область

2. Московская область

Беларусь

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)
Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

ЦФО

Всего участников

8. Республика Беларусь

7. Республика Северная Осетия - АланияСКФО

МОС 6. Москва



№ Округ команда

1 УФО Свердловская область

2 ЦФО г.Реутов, Московская область

3 СКФО РСО-Алания

4 ЦФО г. Рязань, Рязанская область

5 ПФО Саратовская область

6 респ.Беларусь г. Минск

7 МОС ЮАО

8 МОС ЮВАО

9 МОС Самбо70-1

10 МОС Самбо70-2

11 ЦФО г. Ярославль, Ярославская область

Главный судья Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

10-11 июня 2025 г.                                                      

Всероссийские соревнования 

"Командный Кубок братьев Клецковых" 

по самбо

СПИСОК КОМАНД

юноши 14-16 лет



Свердловская обл.

вес ФИО, дата рождения, разряд тренер

46 Хрупало Владимир Алексеевич, 20.05.2010, 1р Симанов В.С

49 Петров Матвей Игоревич, 01.12.2009, 1р Двинских Д.А. Шевчук П.Н

53 Путинцев Егор Леонидович, 30.11.2009, 1р Прутинцев Л.В, Задорин С.В.

58 Карпов Матвей Евгеньевич, 17.03.2009, 1р Двинских Д.А. Шевчук П.Н

64 Симонян Артем Юрьевич, 19.06.2009, 1р Задорин С.В.,Путинцев Л.В.

71 Нугаев Денис Равильевич, 21.10.2009, КМС Бекетов В.В, Суханов М.И.

св 71 Култышев Богдан Алексеевич, 22.12.2009, 1р Двинских Д.А. Шевчук П.Н

Главный судья Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

10 июня 2025 г.                                                           команда

Всероссийские соревнования 

"Командный Кубок братьев Клецковых" 

по самбо

юноши 14-16 лет

СОСТАВ КОМАНДЫ



ЮАО, г.Москва

вес ФИО, дата рождения, разряд тренер

46 Долженков Сергей Андреевич, 02.08.2011, 3р Самсонов И.И.

49 Левинштейн Марк Александрович, 15.04.2011, 1юн Самсонов И.И.

53 Рычагов Никита Андреевич, 11.02.2010, 3 р Огиенко Д.С.

58 Рыжов Никита Михайлович, 12.05.2010, 3р Огиенко Д.С.

64 Копылов Арсений Русланович, 30.06.2010, 3р Самсонов И.И.

71 Таранов Архип Иванович, 25.03.2010, 3р Самсонов И.И.

св 71 Усанов Егор Сергеевич, 10.02.2010, 3р Огиенко Д.С.

Главный судья Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования 

"Командный Кубок братьев Клецковых" 

по самбо

юноши 14-16 лет

СОСТАВ КОМАНДЫ

10 июня 2025 г.                                                           команда



г. Реутов, Московская обл.

вес ФИО, дата рождения, разряд тренер

46 Клюйко Иван Алексеевич, 06.08.2011, 2р Абрамов А.Г., Герасименко Д.В.

49 Васильев Андрей Сергеевич, 12.10.2010, 2р Абрамов А.Г., Герасименко Д.В.

53 Кондрахин Тимофей Дмитриевич, 02.09.2010, 2р Абрамов А.Г., Герасименко Д.В.

58 Кряков Илья Сергеевич, 03.09.2010г, 1р Абрамов А.Г., Герасименко Д.В.

64 Моисеев Дмитрий Викторович, 16.10.2009, 2р Абрамов А.Г., Герасименко Д.В.

71 Монаков Данил Иванович, 08.07.2009, 2р Абрамов А.Г., Герасименко Д.В.

св 71 Ирицян Давид Самвелович, 04.02.2010, 2р Абрамов А.Г., Герасименко Д.В.

Главный судья Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования 

"Командный Кубок братьев Клецковых" 

по самбо

юноши 14-16 лет

СОСТАВ КОМАНДЫ

10 июня 2025 г.                                                                команда



РСО-Алания

вес ФИО, дата рождения, разряд тренер

46 Жажиев Тимур Иванович, 30.10.2010, КМС Циклаури И.Г.

49 Маргиев Марат Зурабович, 22.04.2011, 1р Циклаури И.Г.

53 Танделов Барсаг Артурович, 07.07.2010, КМС Циклаури И.Г.

58 Зинатуллин Руслан Денисович, 02.06.2010, 1р Циклаури И.Г.

64 Чекоев Георгий Валерьевич, 18.02.2010, 1р Циклаури И.Г.

71 Бороев Тамерлан Германович, 10.02.2010, 2р Циклаури И.Г.

св 71 Зинатуллин Ренат Денисович, 06.03.2009, КМС Циклаури И.Г.

Главный судья Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования 

"Командный Кубок братьев Клецковых" 

по самбо

юноши 14-16 лет

СОСТАВ КОМАНДЫ

10 июня 2025 г.                                                           команда



г. Рязань

вес ФИО, дата рождения, разряд тренер

46 Авдеев Максим Дмитриевич, 14.02.2010, 1р Блохин В.А., Савельев С.А.

49 Шарипов Мухаммадджон Шавкатович, 18.10.2009, 2р Серегин С.М.

53 Семин Тимофей Игоревич, 05.11.2009, 1р Серегин С.М.

58 Канидов Матвей Васильевич, 08.04.2009, КМС Серегин С.М., Савельев Е.А.

64 Романов Алексей Андреевич, 05.01.2009, 1р Савельев Е.А.

71 Губанов Артем Максимович, 25.02.2009, 2р Савельев Е.А.

св 71 Соломайкин Никита Александрович, 16.07.2009, 2р Савельев Е.А.

Главный судья Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования 

"Командный Кубок братьев Клецковых" 

по самбо

юноши 14-16 лет

СОСТАВ КОМАНДЫ

10 июня 2025 г.                                                                     команда



Саратовская обл.

вес ФИО, дата рождения, разряд тренер

46 Шалапаев Наиль Алексеевич, 09.05.2009, 1 юн Обухов АВ

49 Артёменко Максим Александрович, 17.09.2010, 1 юн Сибагатулин РР

53 Прокофьев Владислав Сергеевич, 11.08.2009, 2 р Демин АА

58 Кулаков Даниил Алексеевич, 28.04.2009, 1 р Демин АА

64 Наумов Александр Сергеевич, 20.03.2009, 2 р Демин АА

71 Маркелов Андрей Викторович, 15.01.2009, 1 р Галушкин ВВ

св 71 Петров Иван Алексеевич, 13.01.2009, 2 р Разваляев СВ Богин ЮА

Главный судья Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования 

"Командный Кубок братьев Клецковых" 

по самбо

юноши 14-16 лет

СОСТАВ КОМАНДЫ

10 июня 2025 г.                                                                       команда



г. Минск, респ.Беларусь

вес ФИО, дата рождения, разряд тренер

46

49 Сецко Никита Артемович, 05.09.2010, 1 р Курлыпо А.А.

53 Сачков Матвей Александрович, 25.10.2011, 1 р Курлыпо А.А.

58 Меньковский Глеб Владимирович, 11.05.2010, 1 юн Курлыпо А.А.

64 Зайцев Егор Денисович, 28.07.2009, 1 р Курлыпо А.А.

71 Дикун Дмитрий Иванович, 13.07.2009, 1 р Курлыпо А.А.

св 71 Шевелев Владимир Иванович, 10.10.2009, 1 р Курлыпо А.А.

Главный судья Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования 

"Командный Кубок братьев Клецковых" 

по самбо

юноши 14-16 лет

СОСТАВ КОМАНДЫ

10 июня 2025 г.                                                                   команда



ЮВАО, г.Москва

вес ФИО, дата рождения, разряд тренер

46 Балтаг Степан Алексеевич, 07.09.2011, 1юн Годовников Андрей Викторович

49 Филипенко Даниил Олегович, 16.11.2009, 1юн
Коновалов Андрей Юрьевич, Габдулхаков Ильдус 

Ахатович

53 Халидов Ислам Гусейнович, 12.07.2010, 1 юн
Коновалов Андрей Юрьевич,  Габдулхаков Ильдус 

Ахатович

58 Евстратов Георгий Павлович, 17.03.2009, 1юн
Коновалов Андрей Юрьевич,  Габдулхаков Ильдус 

Ахатович

64 Логинов Матвей Алексеевич, 19.08.2009, 3р
Габдулхаков Ильдус Ахатович, Коновалов Андрей 

Юрьевич 

71 Батров Дамир Калинович, 11.02.2011,  3р
Коновалов Андрей Юрьевич,  Габдулхаков Ильдус 

Ахатович

св 71 Смирнов Владислав Александрович, 21.07.2009, 1 юн Ларин Евгений Евгеньевич, Васильев Иван Сергеевич 

Главный судья Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования 

"Командный Кубок братьев Клецковых" 

по самбо

юноши 14-16 лет

СОСТАВ КОМАНДЫ

10 июня 2025 г.                                                                                команда



г.Ярославль

вес ФИО, дата рождения, разряд тренер

46 Бабунашвили Георгий Зазаевич, 03.01.2010, КМС Верещагин Н.П.

49 Викторов Иван Романович, 26.05.2009, КМС Викторов Р.А.

53 Самсонов Александр Леонидович, 19.04.2009, 1р Верещагин Н.П.

58 Космаков Егор Сергеевич, 12.10 2010, 3р Верещагин Н.П.

64 Аджиев Ага Алексеевич, 16.05.2010, 1р Мухин В.В.

71 Картофельников Марк Алексеевич, 21.05.2009, 3 р. Верещагин Н.П.

св 71 Свиридов Семен Игоревич, 16.04.2009, КМС Сапожников С.В., Сапожников В.С.

Главный судья Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования 

"Командный Кубок братьев Клецковых" 

по самбо

юноши 14-16 лет

СОСТАВ КОМАНДЫ

10 июня 2025 г.                                                                   команда



Самбо70-1

вес ФИО, дата рождения, разряд тренер

46 Гайнутдинов Андрей Вячеславович, 27.04.2009, КМС Мартынов И.В., Богомолов В.А.

49 Лисичек Евгений Павлович, 06.08.2009, КМС Мартынов И.В., Богомолов В.А.

53 Болгов Богдан Максимович, 24.05.2010, КМС Мартынов И.В., Богомолов В.А.

58 Сальников Кирилл Александрович, 04.06.2010, 3 р Мартынов И.В., Богомолов В.А.

64 Тангиев Сулейман Мухтарович, 08.01.2011, КМС Мартынов И.В., Богомолов В.А.

71 Гвазава Георгий Леванович, 14.05.2009, КМС Мартынов И.В., Богомолов В.А.

св 71 Нарышкин Демьян Алексеевич, 12.10.2009, КМС Богатырев Д.В.

Главный судья Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования 

"Командный Кубок братьев Клецковых" 

по самбо

юноши 14-16 лет

СОСТАВ КОМАНДЫ

10 июня 2025 г.                                                                   команда



Самбо70-2

вес ФИО, дата рождения, разряд тренер

46 Лялин Никита Дмитриевич, 04.06.2011, КМС Мартынов И.В., Богомолов В.А.

49 Тихомиров Матвей Анатольевич, 05.06.2009, КМС Мартынов И.В., Богомолов В.А.

53 Шеленков Максим Андреевич, 29.01.2010, КМС Мартынов И.В., Богомолов В.А.

58 Дмитриев Матвей Николаевич, 15.04.2009, 2 р Богатырев Д.В.

64 Калашников Роман Сергеевич, 24.02.2009, 3 р Мартынов И.В., Богомолов В.А.

71 Арутюнян Григорий Каренович, 18.03.2010, КМС Мартынов И.В., Богомолов В.А.

св 71 Морозов Ярослав Алексеевич, 30.10.2009, 2 р Сучков А.А.

Главный судья Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования 

"Командный Кубок братьев Клецковых" 

по самбо

юноши 14-16 лет

СОСТАВ КОМАНДЫ

10 июня 2025 г.                                                                   команда



Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо
среди юношей 14-16 лет

10.06.2025 - 11.06.2025 г. Москва
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31

32

Свердловская обл.
33

г.Рязань
34

г.Реутов

г.Ярославль
35

г.Минск
36

Свердловская обл.

г.Рязань

39

г.Реутов

г.Минск

40

Свердловская обл.

Самбо70-2
41 Самбо70-2

г.Минск

Саратовская обл.
42 Саратовская обл.



№ Место

1 МОС 1
2 СКФО 2
3 МОС 3
4 ПФО 3
5 УФО 5
6 BLR 5
7 ЦФО 7
8 ЦФО 7
9 ЦФО 9
10 МОС б/м
11 МОС б/мЮАО  

Всероссийские соревнования 

"Командный Кубок братьев Клецковых" 

по самбо среди юношей 14-16 лет

г.Ярославль  
ЮВАО  

г.Рязань, Рязанская область  
г.Реутов, Московская область  

Свердловская обл.  
г.Минск  

Самбо70-2  
Саратовская обл.  

Юноши 14-16 лет - Командные соревнования

Самбо70-1  
РСО-Алания  

10.06.2025 - 11.06.2025 г. Москва

 Главный судья 

Главный секретарь 

 Богомолов В.А. судья ВК 

Давыдченко А.А. судья ВК 



10-11 июня 2025 г. г. Москва

ВК ФИО, дата рождения, разряд баллы ОЧКИ результат/время ОЧКИ баллы ФИО, дата рождения, разряд

46 Хрупало Владимир Алексеевич, 20.05.2010, 1р 1 4:0 / 2:08 0 Долженков Сергей Андреевич, 02.08.2011, 3р

49 Петров Матвей Игоревич, 01.12.2009, 1р 1 4:0 / 0:47 0 Левинштейн Марк Александрович, 15.04.2011, 1юн

53 Путинцев Егор Леонидович, 30.11.2009, 1р 1 4:0 /0:45 0 Рычагов Никита Андреевич, 11.02.2010, 3 р

58 Карпов Матвей Евгеньевич, 17.03.2009, 1р 1 4:0 / 2:36 0 Рыжов Никита Михайлович, 12.05.2010, 3р

64 Симонян Артем Юрьевич, 19.06.2009, 1р 1 3:0 /4:00 0 Копылов Арсений Русланович, 30.06.2010, 3р

71 Нугаев Денис Равильевич, 21.10.2009, КМС 1 2:0 /4:00 0 Таранов Архип Иванович, 25.03.2010, 3р

св 71 Култышев Богдан Алексеевич, 22.12.2009, 1р 1 4:0 / 0:36 0 Усанов Егор Сергеевич, 10.02.2010, 3р

7 0

Главный судья 

Главный секретарь

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо

КОМАНДНАЯ ВСТРЕЧА №1

КОМАНДА   СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. КОМАНДА   ЮАО, г.Москва

Общий результат встреч 7:0 в пользу команды СВЕРДЛОВСКОЙ области

Юноши 14-16 лет



10-11 июня 2025 г. г. Москва

ВК ФИО, дата рождения, разряд баллы ОЧКИ результат/время ОЧКИ баллы ФИО, дата рождения, разряд

46 Авдеев Максим Дмитриевич, 14.02.2010, 1р 1 2:0 / 4:00 0 Балтаг Степан Алексеевич, 07.09.2011, 1юн

49 Шарипов Мухаммадджон Шавкатович, 18.10.2009, 2р 0 1:3 / 4:00 1 Филипенко Даниил Олегович, 16.11.2009, 1юн

53 Семин Тимофей Игоревич, 05.11.2009, 1р 0 0:2 /4:00 1 Халидов Ислам Гусейнович, 12.07.2010, 1 юн

58 Канидов Матвей Васильевич, 08.04.2009, КМС 1 4:0 / 1:24 0 Евстратов Георгий Павлович, 17.03.2009, 1юн

64 Романов Алексей Андреевич, 05.01.2009, 1р 1 4:0 /0:25 0 Логинов Матвей Алексеевич, 19.08.2009, 3р

71 Губанов Артем Максимович, 25.02.2009, 2р 1 4:0 /0:24 0 Батров Дамир Калинович, 11.02.2011,  3р

св 71 Соломайкин Никита Александрович, 16.07.2009, 2р 0 0:4 / 3:40 1 Смирнов Владислав Александрович, 21.07.2009, 1 юн

4 3

Главный судья 

Главный секретарь

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Юноши 14-16 лет

КОМАНДНАЯ ВСТРЕЧА №2

КОМАНДА  г. РЯЗАНЬ КОМАНДА   ЮВАО, г.Москва

Общий результат встреч 4:3 в пользу команды г.Рязань



10-11 июня 2025 г. г. Москва

ВК ФИО, дата рождения, разряд баллы ОЧКИ результат/время ОЧКИ баллы ФИО, дата рождения, разряд

46 Лялин Никита Дмитриевич, 04.06.2011, КМС 1 3:0 / 4:00 0 Клюйко Иван Алексеевич, 06.08.2011, 2р

49 Тихомиров Матвей Анатольевич, 05.06.2009, КМС 0 0:3 / 4:00 1 Васильев Андрей Сергеевич, 12.10.2010, 2р

53 Шеленков Максим Андреевич, 29.01.2010, КМС 1 3:0 /4:00 0 Кондрахин Тимофей Дмитриевич, 02.09.2010, 2р

58 Дмитриев Матвей Николаевич, 15.04.2009, 2 р 0 0:3 / 4:00 1 Кряков Илья Сергеевич, 03.09.2010г, 1р

64 Калашников Роман Сергеевич, 24.02.2009, 3 р 1 4:0 /2:28 0 Моисеев Дмитрий Викторович, 16.10.2009, 2р

71 Арутюнян Григорий Каренович, 18.03.2010, КМС 1 4:0 /2:26 0 Монаков Данил Иванович, 08.07.2009, 2р

св 71 Морозов Ярослав Алексеевич, 30.10.2009, 2 р 1 4:0 / 1:37 0 Ирицян Давид Самвелович, 04.02.2010, 2р

5 2

Главный судья 

Главный секретарь Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо

Юноши 14-16 лет

КОМАНДНАЯ ВСТРЕЧА №3

КОМАНДА   Самбо70-2 КОМАНДА   г.Реутов, Московская обл.

Общий результат встреч 5:2 в пользу команды САМБО 70-2

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)



10-11 июня 2025 г. г. Москва

ВК ФИО, дата рождения, разряд баллы ОЧКИ результат/время ОЧКИ баллы ФИО, дата рождения, разряд

46 Хрупало Владимир Алексеевич, 20.05.2010, 1р 1 3:1 / 4:00 0 Жажиев Тимур Иванович, 30.10.2010, КМС

49 Петров Матвей Игоревич, 01.12.2009, 1р 0 3:0 / 4:00 1 Маргиев Марат Зурабович, 22.04.2011, 1р

53 Путинцев Егор Леонидович, 30.11.2009, 1р 0 3:1 /4:00 1 Танделов Барсаг Артурович, 07.07.2010, КМС

58 Карпов Матвей Евгеньевич, 17.03.2009, 1р 0 2:0 / 4:00 1 Зинатуллин Руслан Денисович, 02.06.2010, 1р

64 Симонян Артем Юрьевич, 19.06.2009, 1р 1 4:0 /0:40 0 Чекоев Георгий Валерьевич, 18.02.2010, 1р

71 Нугаев Денис Равильевич, 21.10.2009, КМС 1 4:0 /0:27 0 Бороев Тамерлан Германович, 10.02.2010, 2р

св 71 Култышев Богдан Алексеевич, 22.12.2009, 1р 1 4:0 / 1:37 0 Зинатуллин Ренат Денисович, 06.03.2009, КМС

Главный судья 

Главный секретарь

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо

Юноши 14-16 лет

Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

КОМАНДНАЯ ВСТРЕЧА №4

КОМАНДА   СВЕРДЛОВСКАЯ обл. КОМАНДА   РСО-АЛАНИЯ

Общий результат встреч 4:3 в пользу команды РСО-Алания

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)



10-11 июня 2025 г. г. Москва

ВК ФИО, дата рождения, разряд баллы ОЧКИ результат/время ОЧКИ баллы ФИО, дата рождения, разряд

46 Авдеев Максим Дмитриевич, 14.02.2010, 1р 0 0:3 / 4:00 1 Шалапаев Наиль Алексеевич, 09.05.2009, 1 юн

49 Шарипов Мухаммадджон Шавкатович, 18.10.2009, 2р 0 1:3 / 4:00 1 Артёменко Максим Александрович, 17.09.2010, 1 юн

53 Семин Тимофей Игоревич, 05.11.2009, 1р 0 0:2 /4:00 1 Прокофьев Владислав Сергеевич, 11.08.2009, 2 р

58 Канидов Матвей Васильевич, 08.04.2009, КМС 1 2:0 / 4:00 0 Кулаков Даниил Алексеевич, 28.04.2009, 1 р

64 Романов Алексей Андреевич, 05.01.2009, 1р 0 1:3 /4:00 1 Наумов Александр Сергеевич, 20.03.2009, 2 р

71 Губанов Артем Максимович, 25.02.2009, 2р 0 0:3 /4:00 1 Маркелов Андрей Викторович, 15.01.2009, 1 р

св 71 Соломайкин Никита Александрович, 16.07.2009, 2р 0 0:4 / 2:00 1 Петров Иван Алексеевич, 13.01.2009, 2 р

1 6

Главный судья 

Главный секретарь

Общий результат встреч 6 :1 в пользу команды Саратовской области

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо

Юноши 14-16 лет

КОМАНДНАЯ ВСТРЕЧА №5

КОМАНДА   г.РЯЗАНЬ КОМАНДА   САРАТОВСКАЯ ОБЛ.



10-11 июня 2025 г. г. Москва

ВК ФИО, дата рождения, разряд баллы ОЧКИ результат/время ОЧКИ баллы ФИО, дата рождения, разряд

46 Лялин Никита Дмитриевич, 04.06.2011, КМС 0 0:3 / 4:00 1 Бабунашвили Георгий Зазаевич, 03.01.2010, КМС

49 Тихомиров Матвей Анатольевич, 05.06.2009, КМС 1 3:0 / 4:00 0 Викторов Иван Романович, 26.05.2009, КМС

53 Шеленков Максим Андреевич, 29.01.2010, КМС 1 3:0 /4:00 0 Самсонов Александр Леонидович, 19.04.2009, 1р

58 Дмитриев Матвей Николаевич, 15.04.2009, 2 р 1 4:0 / 1:33 0 Космаков Егор Сергеевич, 12.10 2010, 3р

64 Калашников Роман Сергеевич, 24.02.2009, 3 р 1 4:0 /1:52 0 Аджиев Ага Алексеевич, 16.05.2010, 1р

71 Арутюнян Григорий Каренович, 18.03.2010, КМС 1 4:0 /3:30 0 Картофельников Марк Алексеевич, 21.05.2009, 3 р.

св 71 Морозов Ярослав Алексеевич, 30.10.2009, 2 р 1 3:1 / 4:00 0 Свиридов Семен Игоревич, 16.04.2009, КМС

6 1

Главный судья 

Главный секретарь

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо

Юноши 14-16 лет

Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

КОМАНДНАЯ ВСТРЕЧА №6

КОМАНДА   САМБО70-2 КОМАНДА   ЯРОСЛАВЛЬ

Общий результат встреч 6:1 в пользу команды САМБО-70-2

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)



10-11 июня 2025 г. г. Москва

ВК ФИО, дата рождения, разряд баллы ОЧКИ результат/время ОЧКИ баллы ФИО, дата рождения, разряд

46 Гайнутдинов Андрей Вячеславович, 27.04.2009, КМС 1 4:0 / 4:00 0

49 Лисичек Евгений Павлович, 06.08.2009, КМС 1 3:0 / 4:00 0 Сецко Никита Артемович, 05.09.2010, 1 р

53 Болгов Богдан Максимович, 24.05.2010, КМС 1 3:0 /4:00 0 Сачков Матвей Александрович, 25.10.2011, 1 р

58 Сальников Кирилл Александрович, 04.06.2010, 3 р 1 4:0 / 1:53 0 Меньковский Глеб Владимирович, 11.05.2010, 1 юн

64 Тангиев Сулейман Мухтарович, 08.01.2011, КМС 1 4:0 /1:03 0 Зайцев Егор Денисович, 28.07.2009, 1 р

71 Гвазава Георгий Леванович, 14.05.2009, КМС 1 4:0 /1:03 0 Дикун Дмитрий Иванович, 13.07.2009, 1 р

св 71 Нарышкин Демьян Алексеевич, 12.10.2009, КМС 1 3:0 / 4:00 0 Шевелев Владимир Иванович, 10.10.2009, 1 р

7 0

Главный судья 

Главный секретарь

Общий результат встреч 7:0 в пользу команды САМБО-70-1

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо

Юноши 14-16 лет

КОМАНДНАЯ ВСТРЕЧА №7

КОМАНДА   Самбо70-1 КОМАНДА   г.Минск, республика Беларусь



10-11 июня 2025 г. г. Москва

ВК ФИО, дата рождения, разряд баллы ОЧКИ результат/время ОЧКИ баллы ФИО, дата рождения, разряд

46 Клюйко Иван Алексеевич, 06.08.2011, 2р 0 0:3 / 4:00 1 Бабунашвили Георгий Зазаевич, 03.01.2010, КМС

49 Васильев Андрей Сергеевич, 12.10.2010, 2р 1 3:0 / 4:00 0 Викторов Иван Романович, 26.05.2009, КМС

53 Кондрахин Тимофей Дмитриевич, 02.09.2010, 2р 1 3:0 /4:00 0 Самсонов Александр Леонидович, 19.04.2009, 1р

58 Кряков Илья Сергеевич, 03.09.2010г, 1р 1 3:0 / 4:00 0 Космаков Егор Сергеевич, 12.10 2010, 3р

64 Моисеев Дмитрий Викторович, 16.10.2009, 2р 1 3:1 /4:00 0 Аджиев Ага Алексеевич, 16.05.2010, 1р

71 Монаков Данил Иванович, 08.07.2009, 2р 0 0:4 /3:29 1 Картофельников Марк Алексеевич, 21.05.2009, 3 р.

св 71 Ирицян Давид Самвелович, 04.02.2010, 2р 0 0:4 / - 1 Свиридов Семен Игоревич, 16.04.2009, КМС

4 3

Главный судья 

Главный секретарь

Общий результат встреч 4:3 в пользу команды г.РЕУТОВ, Московской области

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо

Юноши 14-16 лет

КОМАНДНАЯ ВСТРЕЧА № 8

КОМАНДА  РЕУТОВ, МОС ОБЛ КОМАНДА   ЯРОСЛАВЛЬ



10-11 июня 2025 г. г. Москва

ВК ФИО, дата рождения, разряд баллы ОЧКИ результат/время ОЧКИ баллы ФИО, дата рождения, разряд

46 Жажиев Тимур Иванович, 30.10.2010, КМС 1 4:0 / 2:25 0 Шалапаев Наиль Алексеевич, 09.05.2009, 1 юн

49 Маргиев Марат Зурабович, 22.04.2011, 1р 1 3:0 / 4:00 0 Артёменко Максим Александрович, 17.09.2010, 1 юн

53 Танделов Барсаг Артурович, 07.07.2010, КМС 0 0:3 /4:00 1 Прокофьев Владислав Сергеевич, 11.08.2009, 2 р

58 Зинатуллин Руслан Денисович, 02.06.2010, 1р 0 0:3 / 4:00 1 Кулаков Даниил Алексеевич, 28.04.2009, 1 р

64 Чекоев Георгий Валерьевич, 18.02.2010, 1р 1 4:0 /2:40 0 Наумов Александр Сергеевич, 20.03.2009, 2 р

71 Бороев Тамерлан Германович, 10.02.2010, 2р 0 0:4 /1:00 1 Маркелов Андрей Викторович, 15.01.2009, 1 р

св 71 Зинатуллин Ренат Денисович, 06.03.2009, КМС 1 3:1 / 4:00 0 Петров Иван Алексеевич, 13.01.2009, 2 р

4 3

Главный судья 

Главный секретарь

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо

Юноши 14-16 лет

Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

КОМАНДНАЯ ВСТРЕЧА № 9

КОМАНДА  РСО-АЛАНИЯ КОМАНДА   САРАТОВСКАЯ ОБЛ

Общий результат встреч 4:3 в пользу команды РСО-Алания

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)



10-11 июня 2025 г. г. Москва

ВК ФИО, дата рождения, разряд баллы ОЧКИ результат/время ОЧКИ баллы ФИО, дата рождения, разряд

46 Лялин Никита Дмитриевич, 04.06.2011, КМС 0 0:4 / 0:42 1 Гайнутдинов Андрей Вячеславович, 27.04.2009, КМС

49 Тихомиров Матвей Анатольевич, 05.06.2009, КМС 0 0:3 / 2:49 1 Лисичек Евгений Павлович, 06.08.2009, КМС

53 Шеленков Максим Андреевич, 29.01.2010, КМС 1 2:0 /4:00 0 Болгов Богдан Максимович, 24.05.2010, КМС

58 Дмитриев Матвей Николаевич, 15.04.2009, 2 р 0 0:4 / 4:00 1 Сальников Кирилл Александрович, 04.06.2010, 3 р

64 Калашников Роман Сергеевич, 24.02.2009, 3 р 0 0:3 /4:00 1 Тангиев Сулейман Мухтарович, 08.01.2011, КМС

71 Арутюнян Григорий Каренович, 18.03.2010, КМС 0 0:3 /4:00 1 Гвазава Георгий Леванович, 14.05.2009, КМС

св 71 Морозов Ярослав Алексеевич, 30.10.2009, 2 р 1 3:0 / 4:00 0 Нарышкин Демьян Алексеевич, 12.10.2009, КМС

2 5

Главный судья 

Главный секретарь

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Юноши 14-16 лет

КОМАНДНАЯ ВСТРЕЧА № 10

КОМАНДА САМБО 70-2 КОМАНДА   САМБО 70-1

Общий результат встреч 5:2 в пользу команды САМБО-70-1



10-11 июня 2025 г. г. Москва

ВК ФИО, дата рождения, разряд баллы ОЧКИ результат/время ОЧКИ баллы ФИО, дата рождения, разряд

46 Хрупало Владимир Алексеевич, 20.05.2010, 1р 1 3:0 / 4:00 0 Авдеев Максим Дмитриевич, 14.02.2010, 1р

49 Петров Матвей Игоревич, 01.12.2009, 1р 1 3:0 / 4:00 0 Шарипов Мухаммадджон Шавкатович, 18.10.2009, 2р

53 Путинцев Егор Леонидович, 30.11.2009, 1р 1 3:0 /4:00 0 Семин Тимофей Игоревич, 05.11.2009, 1р

58 Карпов Матвей Евгеньевич, 17.03.2009, 1р 0 0:4 / 2:37 1 Канидов Матвей Васильевич, 08.04.2009, КМС

64 Симонян Артем Юрьевич, 19.06.2009, 1р 1 3:0 /4:00 0 Романов Алексей Андреевич, 05.01.2009, 1р

71 Нугаев Денис Равильевич, 21.10.2009, КМС 1 4:0 /1:44 0 Губанов Артем Максимович, 25.02.2009, 2р

св 71 Култышев Богдан Алексеевич, 22.12.2009, 1р 0 4:0 / 1:00 1 Соломайкин Никита Александрович, 16.07.2009, 2р 

5 2

Главный судья 

Главный секретарь

Общий результат встреч 5:2 в пользу команды СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо

Юноши 14-16 лет

КОМАНДНАЯ ВСТРЕЧА № 11

КОМАНДА   СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. КОМАНДА   Г.РЯЗАНЬ



10-11 июня 2025 г. г. Москва

ВК ФИО, дата рождения, разряд баллы ОЧКИ результат/время ОЧКИ баллы ФИО, дата рождения, разряд

46 Клюйко Иван Алексеевич, 06.08.2011, 2р 1 4:0 / - 0

49 Васильев Андрей Сергеевич, 12.10.2010, 2р 1 4:0 / 2:30 0 Сецко Никита Артемович, 05.09.2010, 1 р

53 Кондрахин Тимофей Дмитриевич, 02.09.2010, 2р 0 0:3 /4:00 1 Сачков Матвей Александрович, 25.10.2011, 1 р

58 Кряков Илья Сергеевич, 03.09.2010г, 1р 1 4:0 / 3:50 0 Меньковский Глеб Владимирович, 11.05.2010, 1 юн

64 Моисеев Дмитрий Викторович, 16.10.2009, 2р 0 0:3 /4:00 1 Зайцев Егор Денисович, 28.07.2009, 1 р

71 Монаков Данил Иванович, 08.07.2009, 2р 0 0:3 /4:00 1 Дикун Дмитрий Иванович, 13.07.2009, 1 р

св 71 Ирицян Давид Самвелович, 04.02.2010, 2р 0 0:4 / - 1 Шевелев Владимир Иванович, 10.10.2009, 1 р

3 4

Главный судья 

Главный секретарь

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо

Юноши 14-16 лет

КОМАНДНАЯ ВСТРЕЧА № 12

КОМАНДА РЕУТОВ МОСК ОБЛ КОМАНДА   МИНСК РЕСП БЕЛАРУСЬ

Общий результат встреч 4:3 в пользу команды г.Минск, респ.Беларусь

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)



10-11 июня 2025 г. г. Москва

ВК ФИО, дата рождения, разряд баллы ОЧКИ результат/время ОЧКИ баллы ФИО, дата рождения, разряд

46 Хрупало Владимир Алексеевич, 20.05.2010, 1р 0 1:3 / 4:00 1 Лялин Никита Дмитриевич, 04.06.2011, КМС

49 Петров Матвей Игоревич, 01.12.2009, 1р 0 0:3 / 4:00 1 Тихомиров Матвей Анатольевич, 05.06.2009, КМС

53 Путинцев Егор Леонидович, 30.11.2009, 1р 1 4:0 /1:04 0 Шеленков Максим Андреевич, 29.01.2010, КМС

58 Карпов Матвей Евгеньевич, 17.03.2009, 1р 0 0:4 / 1:55 1 Дмитриев Матвей Николаевич, 15.04.2009, 2 р

64 Симонян Артем Юрьевич, 19.06.2009, 1р 1 3:0 /4:00 0 Калашников Роман Сергеевич, 24.02.2009, 3 р

71 Нугаев Денис Равильевич, 21.10.2009, КМС 1 3:1 /4:00 0 Арутюнян Григорий Каренович, 18.03.2010, КМС

св 71 Култышев Богдан Алексеевич, 22.12.2009, 1р 0 0:3 / 4:00 1 Морозов Ярослав Алексеевич, 30.10.2009, 2 р

3 4

Главный судья 

Главный секретарь

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо

Юноши 14-16 лет

КОМАНДНАЯ ВСТРЕЧА № 13

КОМАНДА СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ КОМАНДА   САМБО70-2

Общий результат встреч 4:3 в пользу команды САМБО 70-2

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)



10-11 июня 2025 г. г. Москва

ВК ФИО, дата рождения, разряд баллы ОЧКИ результат/время ОЧКИ баллы ФИО, дата рождения, разряд

46 0 4:0 / - 1 Шалапаев Наиль Алексеевич, 09.05.2009, 1 юн

49 Сецко Никита Артемович, 05.09.2010, 1 р 0 0:3 / 4:00 1 Артёменко Максим Александрович, 17.09.2010, 1 юн

53 Сачков Матвей Александрович, 25.10.2011, 1 р 0 0:4 /3:37 1 Прокофьев Владислав Сергеевич, 11.08.2009, 2 р

58 Меньковский Глеб Владимирович, 11.05.2010, 1 юн 0 0:3 / 4:00 1 Кулаков Даниил Алексеевич, 28.04.2009, 1 р

64 Зайцев Егор Денисович, 28.07.2009, 1 р 0 1:3 /4:00 1 Наумов Александр Сергеевич, 20.03.2009, 2 р

71 Дикун Дмитрий Иванович, 13.07.2009, 1 р 0 0:3 /4:00 1 Маркелов Андрей Викторович, 15.01.2009, 1 р

св 71 Шевелев Владимир Иванович, 10.10.2009, 1 р 0 1:3 / 4:00 1 Петров Иван Алексеевич, 13.01.2009, 2 р

0 7

Главный судья 

Главный секретарь

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо

Юноши 14-16 лет

КОМАНДНАЯ ВСТРЕЧА №14

КОМАНДА МИНСК респ.Беларусь КОМАНДА   САРАТОВСКАЯ ОБЛ

Общий результат встреч 0:7 в пользу команды САРАТОВСКАЯ обл.

Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)



10-11 июня 2025 г. г. Москва

ВК ФИО, дата рождения, разряд баллы ОЧКИ результат/время ОЧКИ баллы ФИО, дата рождения, разряд

46 Жажиев Тимур Иванович, 30.10.2010, КМС 1 3:0 / 4:00 0 Гайнутдинов Андрей Вячеславович, 27.04.2009, КМС

49 Маргиев Марат Зурабович, 22.04.2011, 1р 0 0:2 / 4:00 1 Лисичек Евгений Павлович, 06.08.2009, КМС

53 Танделов Барсаг Артурович, 07.07.2010, КМС 0 0:3 /4:00 1 Болгов Богдан Максимович, 24.05.2010, КМС

58 Зинатуллин Руслан Денисович, 02.06.2010, 1р 0 0:3 / 4:00 1 Сальников Кирилл Александрович, 04.06.2010, 3 р

64 Чекоев Георгий Валерьевич, 18.02.2010, 1р 0 0:4 /1:15 1 Тангиев Сулейман Мухтарович, 08.01.2011, КМС

71 Бороев Тамерлан Германович, 10.02.2010, 2р 0 0:4 /2:06 1 Гвазава Георгий Леванович, 14.05.2009, КМС

св 71 Зинатуллин Ренат Денисович, 06.03.2009, КМС 0 0:4 / - 1 Нарышкин Демьян Алексеевич, 12.10.2009, КМС

1 6

Главный судья 

Главный секретарь

Всероссийские соревнования "Командный Кубок братьев Клецковых" по самбо

Юноши 14-16 лет

КОМАНДНАЯ ВСТРЕЧА №15

КОМАНДА РСО-АЛАНИЯ КОМАНДА   САМБО70-1

Общий результат встреч 6:1 в пользу команды САМБО 70-1

Богомолов В.А. (ВК, г.Москва)

Давыдченко А.А. (ВК, г.Москва)


